

**2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YURTDIŞINDAN ÖĞRENCİ KABULÜ
EK KONTENJAN BAŞVURU VE KAYIT TAKVİMİ, KOŞULLAR İLE KONTENJANLAR**

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemize Yurtdışından Ek Kontenjanla Öğrenci Kabulü Yapılacaktır.
BAŞVURU VE KAYIT TAKVİMİ:

Başvuru Tarihleri	16 Ağustos – 6 Eylül 2017
Türkçe Yeterlik Sınavı*	7 Eylül 2017
Başvuruların Komisyonca Değerlendirilmesi	8 – 11 Eylül 2017
Asıl ve Yedek Kazananların Web Sayfasında İlanı	12 Eylül 2017
Asıl Adayların Katkı Payı Ödemesi ve Kayıtları	14 – 18 Eylül 2017
Açık Kontenjanlar İçin Yedek Adayların Web Sayfasında İlanı	19 Eylül 2017
Yedek Adayların Katkı Payı Ödemesi ve Kayıtları	21 Eylül 2017

* Öğretim dili % 30 Almanca olan programlara başvuran ve B2 seviyesinde Türkçe dil belgesi olmayan veya 700 saat Türkçe eğitimi aldığını belgeleyemeyen adaylar için.

BAŞVURU KOŞULLARI:

Öğretim dili % 30 Almanca olan programlara başvuruda bulunacak adayların B2 seviyesinde Türkçe dil bilgisine sahip olduklarını veya 700 saat Türkçe eğitimi aldıklarını belgelemeleri gerekmektedir. B2 seviyesinde Türkçe dil belgesi olmayan veya 700 saat Türkçe eğitimi aldığını belgeleyemeyen adayların Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak Türkçe Dil Yeterlik Sınavı'nı başarıları gerekmektedir. Aksi halde başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

Öğretim Dili Almanca olan programa başvuran adaylardan Türkçe dil belgesi koşulu aranmaz.

Aşağıdaki şartlardan birini yerine getiren aday başvuruda bulunabilir.

- Ortaöğreniminin tamamını Almanca'nın resmi dil olarak konuşulduğu bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında tamamlayarak Abitur veya Matura sınavından 6'lık not sisteminde en az 3,0 (Fen Fakültesine başvuran adaylarda ayrıca Abitur ve Matura sınavı dahilinde matematik sınavına girmiş ve en az geçer not almış olmak),
- C1 seviyesinde Almanca Dil Belgesine ve 100'lük not sisteminde en az 75 diploma notuna sahip olmak,
- C1 seviyesinde Almanca Dil Belgesine sahip olmak ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na bağlı devlet üniversiteleri tarafından yapılan Yurtdışı Öğrenci Sınavı (YÖS)'nden 100 üzerinden en az 85 puan almış olmak gerekmektedir.

KONTENJANLAR:

Fakülte Adı	Program Adı	Öğretim Dili	Kontenjan
Fen	Malzeme Bilimi ve Teknolojileri	Almanca	7
Kültür ve Sosyal Bilimler	Kültür ve İletişim Bilimleri	% 30 Almanca	7

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ:

Başvuruların değerlendirilmesi ve adayların yerleştirilmesi "Yurtdışı Öğrenci Değerlendirme Komisyonu" nca Türk-Alman Üniversitesi'ne Yurtdışı Öğrenci Kabulünde Uygulanacak Esaslara İlişkin Yönerge çerçevesinde yapılır.

Yerleştirme işlemlerinde Abitur ve Matura sonuçlarına öncelik verilir. Kontenjan dolmadığı takdirde diploma notuna ve YÖS puanına göre yapılan başvurular değerlendirilir.

Değerlendirme Komisyonu belirlenen kontenjan kadar yedek aday belirler.